Ad Hugonem abbatem Cluniacensem.
(Anno 1105, Nov. 7°)
[Gall. Christ., XIlI, 13.]

Pascmavnis episcopus, servus servorum Dei, vene-
rabill fratri Hucont Cluniacensi abbati, salutem et
spostolicam benedictionem.

Predecessoris nostri sanct® memoris Urbani II
litteris novimus monasterio Sancte Marie, quod
apad urbem Tolose situm est, et sub jure vestri cee-
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A nobii Cluniacensis continetur, cemeterium fuisse
concessum, quud etiam ejusdem civitatis episcope
consecrandum eisdem mandavit apicibus: et nos
ergo juxta tus religionis petitionem ipsius prede-
cessoris nostri constituta servantes, supradicto Beae
t® Mari® monasterio habendum perpetuo cmmete-
rium confirmamus. Et ad ®mulorum injurias pro-
pulsandas preesenti desreto staluimus ut, si qua s
cularium personarum apud idem cenobium sepeliri
desideraverit, nullius prohibeatur obstaculo, nisi
forte excommunicationis vinoulo fuerit innodatus.
Possessiones autem eidem monasierio pertinentes,
qua in presentiarum a quibusdam s®cularis con.
versalionis clericis detinentur, jubemus, defunctis
eis, in usus monachorum regulariter viventiam re-

B digendas. Prsterea quidquid legitima possessione
supradictum monasterium possidet, vel in fatarum
juste et canonice largleate Domino possidere conti~
gerit, firmum semperillibatumque servetur, nec li-
ceat alicui loeum ipsum temere perturbare, aut ejus
possessiones auferrs, minuere, vel temerariis vexa-
tionibus fatigare, sed omnia integra conserventur,
enrum, pro quorun sustentatione et gubernations
concessa sunt, usibus omnimodis profutura. 8i quis
autem decreti hujusmodi tenore cognito contraire
tentaverit, nisi Dco et Ecclesi@ fratribus canonice
monitus satisfecerit, se omnipotentis Dei et B. Pe-
tri apostolorum principis indignatione plectendum,
el mucrone 8. Spiritus feriendum sciat. Quicunque
vero idem monasterium et in eo Domino servientes
favors, suisque rebus honorare curaverint, omaoi-
potentis Dei et apostolorum ejus graliam conse-
quantur.

Datum Laterani, septimo Idus Novemb., per ma-
num Joannis 8. R, E. diaconi cardinalis et biblio-
thecarii, indictione tertia decima, Incarnationis Do+
minice anno 1105, pontificatus autem domini Pas-
chalis secundi papa vir.

CLXIV.

Ad Rothardum Moguntinum archiepiscopum. — De
episcopis qui investiuntur a regibus; item ds tis
qui schismatis tempore conseerati sunt.

(Anno 1105, Nov, 11.)
[Mane1, Concil. XX, 1027.)

Pascuauis episcopus, servus servorum Del, vene-
rabili fratri RorearDo Moguntino episcopo, salutem
et apostolicam benedictionem.